年　　月　　日

　（宛先）　安曇野市消防団長
団体名等
代表者名
連 絡 先
安曇野市消防団の出動要請について（依頼）
標記の件について、下記のとおり依頼します。
記
	日　　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分～

	場　　所

	目　　的
（行事名等）

	要請分団等
と必要団員数
	（要請分団）　第　　分団　第　　部
（必要団員数）　　　　　　人

	消防団員の
主な業務内容

	備　　考

※行事等の内容がわかる書類があれば添付してください。
※届出者は分団長等と詳細について直接打ち合わせをしてください。
※この届出書は、訓練実施日の２週間前までに提出してください。
※提出先：
〒399-8281安曇野市豊科6000番地

安曇野市 総務部 危機管理課 消防防災係　℡72－6769　FAX 72－6739